
公示编号:（Z）MZBHX202404290016号

招标人:上海长征富民金山制药有限公司
2024年04月29日

上海长征富民金山制药有限公司

关于采购非PVC腹透和调拨淮安双鹤药液袋周转用纸箱的招标项目

中标候选人公示

    上海长征富民金山制药有限公司关于采购非PVC腹透和调拨淮安双鹤药液袋周转用纸箱的招标项目
（标段编号：M99900524SZ0001） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：常熟市宏华外贸包装有限责任公司

1.1 投标价格：1709640.00元

1.2 质量：符合关键技术条款

1.3 工期/交货期/服务期：按采购订单计划执行

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：中标候选人具有独立法人资格、《印刷经营许可证》以及供应商为生产商

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 纸箱采购 江苏费森尤斯医药用品有限公司 2021-12-30

    2. 第二中标候选人：上海永盛包装有限公司

2.1 投标价格：1771200.00元

2.2 质量：符合关键技术条款

2.3 工期/交货期/服务期：按采购订单计划执行

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

2.5 资质：中标候选人具有独立法人资格、《印刷经营许可证》以及供应商为生产商

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 包装物购销合同 中国盐业集团有限公司物资分公司 2022-01-01

2 委托加工合同 上海太太乐食品有限公司 2023-11-01

3 买卖合同 成都统一企业食品有限公司 2023-05-10

4 瓦楞纸板箱采购合同 上海桓华制药有限公司 2022-07-25

5 购销合同 上海农心食品有限公司 2024-01-11

二、公示期

    2024年04月29日－2024年05月06日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：林剑波

    监督电话：



公示编号:（Z）MZBHX202404290016号

招标人:上海长征富民金山制药有限公司
2024年04月29日

上海长征富民金山制药有限公司

关于采购非PVC腹透和调拨淮安双鹤药液袋周转用纸箱的招标项目

中标候选人公示

    上海长征富民金山制药有限公司关于采购非PVC腹透和调拨淮安双鹤药液袋周转用纸箱的招标项目
（标段编号：M99900524SZ0001） 通过公开招标，已经完成评标工作，结果公示如下：

一、评标情况

    1. 第一中标候选人：常熟市宏华外贸包装有限责任公司

1.1 投标价格：1709640.00元

1.2 质量：符合关键技术条款

1.3 工期/交货期/服务期：按采购订单计划执行

1.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

1.5 资质：中标候选人具有独立法人资格、《印刷经营许可证》以及供应商为生产商

1.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 纸箱采购 江苏费森尤斯医药用品有限公司 2021-12-30

    2. 第二中标候选人：上海永盛包装有限公司

2.1 投标价格：1771200.00元

2.2 质量：符合关键技术条款

2.3 工期/交货期/服务期：按采购订单计划执行

2.4 项目负责人情况：

    姓名：--

    证书名称：--

    证书编号：--

2.5 资质：中标候选人具有独立法人资格、《印刷经营许可证》以及供应商为生产商

2.6 业绩：

序号 合同名称 合同对方 合同签订时间

1 包装物购销合同 中国盐业集团有限公司物资分公司 2022-01-01

2 委托加工合同 上海太太乐食品有限公司 2023-11-01

3 买卖合同 成都统一企业食品有限公司 2023-05-10

4 瓦楞纸板箱采购合同 上海桓华制药有限公司 2022-07-25

5 购销合同 上海农心食品有限公司 2024-01-11

二、公示期

    2024年04月29日－2024年05月06日

三、异议受理

    公示期内，如对中标候选人有异议（或投诉），请登录华润集团守正电子招标平台,通过业务管理项
下异议（或投诉）菜单提出，其他利害关系人可通过华润集团守正电子招标平台首页投诉通道提出。

    监督人：林剑波

    监督电话：


